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Pago de servicios - Pagar un servicio

Pago de Servicios CIE

COMPROBANTE

HERNANDEZ SANCHEZ SEBASTIAN BONIFACIO

10/01/2024

Resultado del pago
Nombre de la empresa a pagar:

Numero de convenio:
Moneda del convenio:
Cuenta de retiro:
Referencia:

Concepto

Importe M.N.:

Fecha de operacién:
Hora de operacion:
Folio de Internet:
Guia CIE:

- SHADES DE MEXICO
1520474
Pesos
0179008756
SDM12548
SDM12548
$103431.48
10/01/2024
13:18
0000090014
7318463

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.

[_cerar ]
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